fcel®t

Info chevaux

Bilan reproduction

Le bilan reproduction récapitule la carriére a I'élevage de I'étalon dont la monte a été gérée en Francel!l n'indique pas forcément |la production totale d'un étalon et concerne uniquement les produits

de saillies gérées par SIRE.

LINARO (DEU)

Male, Alezan Brule, né(e) en 1985, mort, Etalon

Origine Etrangere Poney, actif

Pere: LOMBARD Deutsches

Reitpony

Mere: KASZTANKA Origine Etrangere Poney

Pére de mere:WI JIM HARDIE Origine Etrangere Poney

Le nombre total de saillies affiché pour une année donnée ne concerne que les saillies effectuées sur les meres génétiques. Les éventuels transferts d'embryons sont comptabilisés dans la colonne Total.

Données a la date du : 06/05/2024

Informations

m Juments déclarées avortées Juments déclarées vides Sans résultat Produits immatriculés en France
45 40 0 2 3 40

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

20Mm

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

48

73

87

144

130

174

138

167

52

35

35

34

33

22

15

27

17

15

8

15

17

14

42

62

72

105

101

122

97

125

32

22

30

30

30

13

14

Données provisoires

2022

2023

14

* Ces données sont provisoires

A savoir

0

36

34

35

3

42

60

69

100

99

120

95

122

31

22

29

28

29

14

13

21

m

12

8

13

12

10 0 1 2 10
L T T T,


https://infochevaux.ifce.fr/
https://infochevaux.ifce.fr/fr/lombard-yyWqdFLFS1G_3WoLRfhHww/infos-generales
https://infochevaux.ifce.fr/fr/kasztanka-M42pIPWKTXyLQEfruDbYEg/infos-generales
https://infochevaux.ifce.fr/fr/wi-jim-hardie-24CTJJ4lSgqvbTpTeX8cSA/infos-generales

	Info chevaux
	LINARO (DEU)
	Bilan reproduction

