

Info chevaux

LINARO (DEU)

Male, Alezan Brule, né(e) en 1985, mort, Étalon Origine Etrangere Poney, actif Père: LOMBARD Deutsches

Reitpony
Mère: KASZTANKA Origine Etrangere Poney
Père de mère: WI JIM HARDIE Origine Etrangere Poney

Bilan reproduction

Le bilan reproduction récapitule la carrière à l'élevage de l'étalon dont la monte a été gérée en France! n'indique pas forcément la production totale d'un étalon et concerne uniquement les produits de saillies gérées par SIRE.

Le nombre total de saillies affiché pour une année donnée ne concerne que les saillies effectuées sur les mères génétiques. Les éventuels transferts d'embryons sont comptabilisés dans la colonne Total.

Données à la date du : 06/05/2024

Informations	Saillies					Résultat
Année de monte	Total	Mise bas	Juments déclarées avortées	Juments déclarées vides	Sans résultat	Produits immatriculés en France
1999	45	40	0	2	3	40
2000	48	42	0	2	4	42
2001	73	62	0	1	10	60
2002	87	72	0	8	7	69
2003	144	105	2	25	12	100
2004	130	101	0	10	19	99
2005	174	122	1	15	36	120
2006	138	97	1	6	34	95
2007	167	125	0	7	35	122
2008	52	32	1	2	17	31
2009	35	22	0	4	8	22
2010	35	30	0	0	5	29
2011	34	30	0	0	4	28
2012	33	30	0	1	2	29
2013	22	16	0	0	6	14
2014	15	14	0	0	1	13
2015	27	22	1	0	4	21
2016	17	12	0	1	4	11
2017	15	12	0	0	3	12
2018	8	8	0	0	0	8
2019	15	13	0	1	1	13
2020	17	14	0	0	3	12
2021	14	10	0	1	2	10
TOTAL	1345	1031	6	86	220	1000
Données provisoires						
2022	8	8	0	0	0	7
2023	14	1	0	0	13	0

^{*} Ces données sont provisoires